
Pos. 

Klasse 1A 
1 
2 
3 
4 
5 

Klasse 1B 
1 
2 
3 
4 
5 

Klasse 2A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Klasse 2B 
1 
2 

Klasse 3A 
1 
2 
3 
4 

Klasse 3B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 

104 
103 
105 
107 
106 

159 
152 
160 
158 
153 

231 
219 
201 
210 
203 
234 
221 
220 

259 
262 

311 
320 
315 
332 

358 
377 
351 
352 
365 
363 
370 

Name 

Fabrice Jahn 
Cem Bornschein 
Marco Fürst 
Jan Baltzer 
Jasmin Richert 

John-Paul Strobelt 
Marcel Schmidt 
Rüdiger Opitz 
Annika Hübner 
Jasmin Meile 

Tobias Esser 
Uwe Amm 
Dennis Vesper 
Stefanie Gombert 
Andreas Gebhardt 
Stephan Pietschmann 
Klemens Schramm 
Stefanie Geiger 

Maik Schramm 
Steve Richert 

Marco Paulowitsch 
Manuel Jäger 
Stefan Bauer 
Andreas Kremer 

Andreas Fürst 
Lubos Kuzel 
Oliver Günthner 
Markus Soine 
Chris Thoms 
Michael Petschel 
Piotr Durkowiak 

Fabrikat 

Schulze EVO 2 
Cross-Kart Cagiva 
Crosskart Kawasaki 
Crosskart Mazocco 
Schulze Crosskart 

Schulze Cross Kart 
Mandel AC-Buggy 
MBP-EB Cross Kart 
SRT Honda 
Bundesmann Kawasaky 

Opel Astra GSI 
Toyota Celica 
Nissan 100 NX GTI 
Daihatsu Charade 
Renault Clio 
Ford Fiesta 
Opel Astra 
Toyota Starlet 

Opel Kadett 
Opel Astra GSI 16V 

Ford Escort 
VW Polo 6N 
Opel Corsa C 
Ford Puma 

Audi Coupe Quattro 
Audi A2 Quattro 
Opel Astra 4 WD 
Opel-Corsa T16 4x4 
BMW 
Lancia-Delta 
Audi Coupe 

Nat./ Wohnort 

DEU/ Pennewitz 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Amerdingen 
DEU/ Flachslanden 
DEU/ Pennewitz 

DEU/ Doberlug-Kirchhain
DEU/ Rot am See 
DEU/ Kleinkmehlen 
DEU/ Cunewalde 
DEU/ Lauba 

DEU/ Steinau a.d.Straße 
DEU/ Windsbach 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Hohenahr 
DEU/ Markleuthen 
DEU/ 
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Tapfheim 

DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Pennewitz 

DEU/ Mernes 
DEU/ Schlüchtern 
DEU/ Deiningen 
DEU/ Gelnhausen 

DEU/ Amerdingen 
CZE/ Zelezny brod 
DEU/ Hochdorf 
DEU/ Eigenzell 
D/ Betzendorf 
DEU/ Frankenthal/Sachse
DEU/ Wolfenbüttel 

Bewerber 

ADAC Sachsen 

ADAC Nordbayern 

MSC Siegbachtal 

AMC Künzelsau 

Beste Zeit 

44.495 
44.682 
48.580 
49.500 

1:02.774 

40.084 
40.361 
40.896 
45.784 

44.226 
45.870 
46.392 
46.569 
46.759 
46.883 
46.978 
47.227 

44.059 

41.454 
42.204 
44.454 
45.033 

38.759 
39.145 
39.168 
39.275 
39.332 
39.766 
41.631 

In Rd. 

2 
3 
1 
3 
2 

3 
3 
3 
2 
0 

1 
1 
1 
3 
3 
1 
1 
3 

3 
0 

2 
3 
2 
3 

1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 

 

Bemerkungen 
#215; 262; 302 ohne Transpondersignal 

Gedruckt: 08.08.2015 10:08:10 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 
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56. Autocross am Kutschenberg 
Freies Training 

Freies Training 

Training gestartet um 9:22:21 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

08.08.2015 09:20 

Seite 1/2 



Pos. 

Klasse 4A 
1 
2 
3 
4 

Klasse 5A & 5B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 

422 
420 
421 
427 

545 
530 
507 
526 
503 
535 
554 
547 

Name 

Eddi Schulze 
Stefanie Meinzel 
Detlef Fröhlich 
Marcus Alexiewicz 

Wilhelm Lüders 
Henrik Bundesmann 
Patrick Heider 
Randy Paauwe 
Stefan Windschiegl 
Fred Sedorsek 
Michael Straub 
Thomas Deppe 

Fabrikat 

Schulze Yello Tec 
AC-Buggy 
"Schulze 
Yellow-Tec 

Wegner Spezialcross Hay
Bundesmann EB 
Buggy Hayabusa 
Büchl Hayabusa 
Büchl ACR 3 
Büchl 414 Spezialcross 
Spitznagel 
Wagner AC Buggy 

Nat./ Wohnort 

DEU/ Doberlug-Kirchhain
D/ Mittenaar 
DEU/ Falkenberg 
DEU/ Weißenberg 

DEU/ Polle 
D/ Lawalde 
DEU/ Möttingen 
DEU/ Reil 
DEU/ Neuhaus 
SLO/ Schwenningen 
DEU/ Hilzingen 
DEU/ Möringen 

Bewerber 

Krüsemer Motorspo
ADAC Sachsen 

Beste Zeit 

36.236 
38.032 
41.057 
42.562 

35.230 
35.817 
36.486 
36.667 
37.209 
38.189 
38.439 
40.713 

In Rd. 

2 
3 
3 
3 

1 
2 
3 
3 
2 
3 
1 
1 

 

Bemerkungen 
#215; 262; 302 ohne Transpondersignal 
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56. Autocross am Kutschenberg 
Freies Training 

Freies Training 

Training gestartet um 9:22:21 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

08.08.2015 09:20 

Seite 2/2 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
262 
259 
231 
219 
201 
234 
210 
215 
268 
221 
203 
220 

Name 
Steve Richert 
Maik Schramm 
Tobias Esser 
Uwe Amm 
Dennis Vesper 
Stephan Pietschmann 
Stefanie Gombert 
Stefan Schneider 
Tom Maier 
Klemens Schramm 
Andreas Gebhardt 
Stefanie Geiger 

Fabrikat 
Opel Astra GSI 16V 
Opel Kadett 
Opel Astra GSI 
Toyota Celica 
Nissan 100 NX GTI 
Ford Fiesta 
Daihatsu Charade 
Renault Clio 
Opel Corsa 
Opel Astra 
Renault Clio 
Toyota Starlet 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Pennewitz 
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Steinau a.d.Straße 
DEU/ Windsbach 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ 
DEU/ Hohenahr 
D/ Thierstein 
DEU/ Schwäbisch Hall 
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Markleuthen 
DEU/ Tapfheim 

Bewerber 

ADAC Nordbayern 

MSC Siegbachtal 

AMC Kunzelsau 

Beste Zeit 
41.809 
41.883 
43.263 
43.617 
44.693 
44.725 
45.523 
45.847 
46.238 
47.655 
48.202 
50.205 

In Rd. 
3 
1 
2 
3 
1 
1 
2 
2 
3 
3 
3 
2 
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56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:57:26 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

08.08.2015 12:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(262) Steve Richert 

1 

2 

3 

(259) Maik Schramm 

1 

2 

3 

(231) Tobias Esser 

1 

2 

3 

(219) Uwe Amm 

1 

2 

3 

(201) Dennis Vesper 

1 

2 

3 

(234) Stephan Pietschmann 

1 

(210) Stefanie Gombert 

1 

2 

3 

(215) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

(268) Tom Maier 

1 

2 

3 

(221) Klemens Schramm 

1 

2 

3 

(203) Andreas Gebhardt 

1 

2 

3 

(220) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

42.137 

43.708 

41.809 

41.883 

43.300 

43.103 

43.583 

43.263 

44.509 

44.648 

44.263 

43.617 

44.693 

51.523 

45.486 

44.725 

47.063 

45.523 

45.937 

47.927 

45.847 

46.062 

46.737 

47.162 

46.238 

47.871 

47.818 

47.655 

58.577 

48.980 

48.202 

54.623 

50.205 

59.528 

Diff. 

+0.328 

+1.899 

+1.417 

+1.220 

+0.320 

+1.246 

+1.031 

+0.646 

+6.830 

+0.793 

+1.540 

+0.414 

+2.080 

+0.215 

+0.499 

+0.924 

+0.216 

+0.163 

+10.375 

+0.778 

+4.418 

+9.323 

Tageszeit 

13:11:32.966 

13:12:16.674 

13:12:58.483 

13:11:17.897 

13:12:01.197 

13:12:44.300 

13:03:56.792 

13:04:40.055 

13:05:24.564 

13:03:51.481 

13:04:35.744 

13:05:19.361 

12:58:33.187 

12:59:24.710 

13:00:10.196 

13:04:08.726 

13:03:45.900 

13:04:31.423 

13:05:17.360 

12:58:50.308 

12:59:36.155 

13:00:22.217 

13:11:50.853 

13:12:38.015 

13:13:24.253 

12:59:17.074 

13:00:04.892 

13:00:52.547 

12:58:57.488 

12:59:46.468 

13:00:34.670 

12:59:19.218 

13:00:09.423 

13:01:08.951 
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56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:57:26 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

08.08.2015 12:10 



POLE POSITION

 11
262 Steve Richert

41.809

 12
231 Tobias Esser

43.263

 13
201 Dennis Vesper

44.693

 24
210 Stefanie Gombert

45.523

 25
268 Tom Maier

46.238

 36
203 Andreas Gebhardt

48.202
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56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

1. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (5 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

08.08.2015 15:50 



POLE POSITION

 11
259 Maik Schramm

41.883

 12
219 Uwe Amm

43.617

 13
234 Stephan Pietschmann

44.725

 24
215 Stefan Schneider

45.847

 25
221 Klemens Schramm

47.655

 36
220 Stefanie Geiger

50.205
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56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

1. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (5 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

08.08.2015 15:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
201 
262 
231 
203 
210 

268 

Name 
Dennis Vesper 
Steve Richert 
Tobias Esser 
Andreas Gebhardt 
Stefanie Gombert 

Tom Maier 

Bewerber 

MSC Siegbachtal

AMC Kunzelsau 

Fabrikat 
Nissan 100 NX GTI 
Opel Astra GSI 16V 
Opel Astra GSI 
Renault Clio 
Daihatsu Charade 

Opel Corsa 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Pennewitz 
DEU/ Steinau a.d.Straße
DEU/ Markleuthen 
DEU/ Hohenahr 

DEU/ Schwäbisch Hall 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:15.715 
4:19.819 
4:20.277 
4:34.457 
4:35.096 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

4.104 

Ø km/h 

64,619 

Beste Rundenzeit 

43.476 

km/h 

63,345 

Beste Runde von 

262 - Steve Richert 
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56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

1. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:37:37 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

08.08.2015 15:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(201) Dennis Vesper 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(262) Steve Richert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(231) Tobias Esser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(203) Andreas Gebhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(210) Stefanie Gombert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

43.768 

43.761 

43.889 

44.498 

45.331 

44.690 

43.842 

45.022 

43.476 

45.699 

44.427 

44.485 

44.974 

46.329 

44.315 

47.380 

47.839 

47.076 

47.161 

47.065 

46.800 

47.668 

47.438 

46.719 

46.770 

Diff. 

+0.007 

+0.128 

+0.737 

+1.570 

+1.214 

+0.366 

+1.546 

+2.223 

+0.112 

+0.170 

+0.659 

+2.014 

+0.315 

+0.774 

+0.011 

+0.096 

+0.081 

+0.949 

+0.719 

+0.051 

Tageszeit 

16:38:11.903 

16:38:55.671 

16:39:39.432 

16:40:23.321 

16:41:07.819 

16:41:53.150 

16:38:14.525 

16:38:59.215 

16:39:43.057 

16:40:28.079 

16:41:11.555 

16:41:57.254 

16:38:13.182 

16:38:57.609 

16:39:42.094 

16:40:27.068 

16:41:13.397 

16:41:57.712 

16:38:15.371 

16:39:02.751 

16:39:50.590 

16:40:37.666 

16:41:24.827 

16:42:11.892 

16:38:17.136 

16:39:03.936 

16:39:51.604 

16:40:39.042 

16:41:25.761 

16:42:12.531 
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56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

1. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:37:37 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

08.08.2015 15:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(219) Uwe Amm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(259) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(221) Klemens Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(215) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(220) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(234) Stephan Pietschmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

44.804 

44.308 

44.236 

44.195 

44.858 

44.228 

44.728 

44.939 

43.930 

44.855 

45.132 

47.170 

46.855 

47.643 

46.364 

43.208 

49.404 

52.944 

55.958 

52.781 

50.187 

48.566 

50.601 

50.227 

52.614 

49.551 

53.470 

54.209 

52.153 

53.631 

Diff. 

+0.609 

+0.113 

+0.041 

+0.663 

+0.298 

+0.798 

+1.009 

+0.925 

+2.038 

+1.723 

+2.511 

+1.232 

+6.196 

+9.736 

+12.750 

+9.573 

+1.621 

+2.035 

+1.661 

+4.048 

+3.919 

+4.658 

+2.602 

+4.080 

Tageszeit 

16:46:28.692 

16:47:13.496 

16:47:57.804 

16:48:42.040 

16:49:26.235 

16:50:11.093 

16:46:29.808 

16:47:14.036 

16:47:58.764 

16:48:43.703 

16:49:27.633 

16:50:12.488 

16:46:33.392 

16:47:18.524 

16:48:05.694 

16:48:52.549 

16:49:40.192 

16:50:26.556 

16:46:31.301 

16:47:14.509 

16:48:03.913 

16:48:56.857 

16:49:52.815 

16:50:45.596 

16:46:34.305 

16:47:24.492 

16:48:13.058 

16:49:03.659 

16:49:53.886 

16:50:46.500 

16:46:35.582 

16:47:25.133 

16:48:18.603 

16:49:12.812 

16:50:04.965 

16:50:58.596 
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56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

1. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:45:54 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

08.08.2015 15:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
219 
259 
221 
215 
220 
234 

Name 
Uwe Amm 
Maik Schramm 
Klemens Schramm 
Stefan Schneider 
Stefanie Geiger 
Stephan Pietschman

Bewerber 
ADAC Nordbayer

Fabrikat 
Toyota Celica 
Opel Kadett 
Opel Astra 
Renault Clio 
Toyota Starlet 
Ford Fiesta 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Windsbach 
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Wolfsberg 
D/ Thierstein 
DEU/ Tapfheim 
DEU/ 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:16.280 
4:17.675 
4:31.743 
4:50.783 
4:51.687 
5:03.783 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

1.395 

Ø km/h 

64,476 

Beste Rundenzeit 

43.208 

km/h 

63,738 

Beste Runde von 

215 - Stefan Schneider 
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56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

1. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:45:54 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

08.08.2015 15:55 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNS 

Nr. 

201 
219 
259 
262 
231 
221 
203 
215 
210 
220 
234 
268 

Name 

Dennis Vesper 
Uwe Amm 
Maik Schramm 
Steve Richert 
Tobias Esser 
Klemens Schramm 
Andreas Gebhardt 
Stefan Schneider 
Stefanie Gombert 
Stefanie Geiger 
Stephan Pietschmann 
Tom Maier 

Fabrikat 

Nissan 100 NX G
Toyota Celica 
Opel Kadett 
Opel Astra GSI 1
Opel Astra GSI 
Opel Astra 
Renault Clio 
Renault Clio 
Daihatsu Charad
Toyota Starlet 
Ford Fiesta 
Opel Corsa 

Gesamtpunktzahl 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 

15 

R1. Gesamtzeit 

4:15.715 

4:19.819 
4:20.277 

4:34.457 

4:35.096 

R2. Gesamtzeit 

4:16.280 
4:17.675 

4:31.743 

4:50.783 

4:51.687 
5:03.783 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 11  gewertet: 12  nicht gewertet: 0 
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56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Q1 

Am Kutschenberg 0,765 Km 



POLE POSITION

 11
201 Dennis Vesper  12

259 Maik Schramm
 13

231 Tobias Esser

 24
203 Andreas Gebhardt  25

210 Stefanie Gombert

 36
234 Stephan Pietschmann
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Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

2. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 09:10 



POLE POSITION

 11
219 Uwe Amm  12

262 Steve Richert
 13

221 Klemens Schramm

 24
215 Stefan Schneider  25

220 Stefanie Geiger

 36
268 Tom Maier

Gedruckt: 08.08.2015 16:58:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

2. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 09:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
201 
231 
259 
234 
210 
203 

Name 
Dennis Vesper 
Tobias Esser 
Maik Schramm 
Stephan Pietschman
Stefanie Gombert 
Andreas Gebhardt 

Bewerber 

MSC Siegbachtal

Fabrikat 
Nissan 100 NX GTI 
Opel Astra GSI 
Opel Kadett 
Ford Fiesta 
Daihatsu Charade 
Renault Clio 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Steinau a.d.Straße
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ 
DEU/ Hohenahr 
DEU/ Markleuthen 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:06.736 
4:13.057 
4:13.797 
4:14.773 
4:19.384 
4:20.312 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

6.321 

Ø km/h 

66,970 

Beste Rundenzeit 

42.327 

km/h 

65,065 

Beste Runde von 

201 - Dennis Vesper 

Gedruckt: 09.08.2015 09:33:36 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Horst Seidel 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

2. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:28:59 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 09:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(201) Dennis Vesper 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(231) Tobias Esser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(259) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(234) Stephan Pietschmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(210) Stefanie Gombert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(203) Andreas Gebhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

42.327 

42.753 

42.845 

43.049 

42.728 

42.670 

43.677 

44.252 

44.032 

44.383 

42.682 

42.872 

44.288 

43.843 

44.630 

43.396 

42.922 

44.013 

45.367 

43.506 

44.050 

43.169 

43.754 

46.222 

45.381 

44.626 

44.752 

44.327 

44.325 

44.753 

Diff. 

+0.426 

+0.518 

+0.722 

+0.401 

+1.007 

+1.582 

+1.362 

+1.713 

+0.190 

+1.606 

+1.161 

+1.948 

+0.474 

+1.091 

+2.445 

+0.584 

+0.881 

+0.585 

+3.053 

+2.212 

+0.301 

+0.427 

+0.002 

+0.428 

Tageszeit 

9:29:32.574 

9:30:14.901 

9:30:57.654 

9:31:40.499 

9:32:23.548 

9:33:06.276 

9:29:33.583 

9:30:16.253 

9:30:59.930 

9:31:44.182 

9:32:28.214 

9:33:12.597 

9:29:35.022 

9:30:17.704 

9:31:00.576 

9:31:44.864 

9:32:28.707 

9:33:13.337 

9:29:35.109 

9:30:18.505 

9:31:01.427 

9:31:45.440 

9:32:30.807 

9:33:14.313 

9:29:36.348 

9:30:20.398 

9:31:03.567 

9:31:47.321 

9:32:33.543 

9:33:18.924 

9:29:37.069 

9:30:21.695 

9:31:06.447 

9:31:50.774 

9:32:35.099 

9:33:19.852 

Gedruckt: 09.08.2015 09:33:55 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

2. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:28:59 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 09:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
262 
219 
215 
221 
220 
268 

Name 
Steve Richert 
Uwe Amm 
Stefan Schneider 
Klemens Schramm 
Stefanie Geiger 
Tom Maier 

Bewerber 

ADAC Nordbayer

AMC Kunzelsau 

Fabrikat 
Opel Astra GSI 16V 
Toyota Celica 
Renault Clio 
Opel Astra 
Toyota Starlet 
Opel Corsa 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Pennewitz 
DEU/ Windsbach 
D/ Thierstein 
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Tapfheim 
DEU/ Schwäbisch Hall 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
2 

Gesamtzeit 
4:09.304 
4:10.552 
4:11.281 
4:28.055 
4:45.461 
1:24.175 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

1.248 

Ø km/h 

66,281 

Beste Rundenzeit 

42.820 

km/h 

64,316 

Beste Runde von 

262 - Steve Richert 

Gedruckt: 09.08.2015 09:40:45 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Horst Seidel 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

2. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:35:41 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 09:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(262) Steve Richert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(219) Uwe Amm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(215) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(221) Klemens Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(220) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(268) Tom Maier 

1 

2 

Rundenzeit 

43.761 

42.930 

43.790 

42.820 

42.952 

43.202 

44.084 

43.677 

43.566 

42.973 

43.587 

43.237 

43.321 

43.496 

43.114 

48.133 

44.101 

45.583 

47.797 

44.028 

46.857 

46.526 

46.195 

1:02.258 

47.299 

45.528 

Diff. 

+0.941 

+0.110 

+0.970 

+0.132 

+0.229 

+1.111 

+0.704 

+0.593 

+0.473 

+0.123 

+0.207 

+0.382 

+4.032 

+1.482 

+3.696 

-0.073 

+0.662 

+0.331 

+16.063 

+1.104 

Tageszeit 

9:36:14.605 

9:36:58.366 

9:37:41.296 

9:38:25.086 

9:39:07.906 

9:39:50.858 

9:36:14.604 

9:36:57.806 

9:37:41.890 

9:38:25.567 

9:39:09.133 

9:39:52.106 

9:36:16.080 

9:36:59.667 

9:37:42.904 

9:38:26.225 

9:39:09.721 

9:39:52.835 

9:36:19.967 

9:37:08.100 

9:37:52.201 

9:38:37.784 

9:39:25.581 

9:40:09.609 

9:36:17.880 

9:37:04.737 

9:37:51.263 

9:38:37.458 

9:39:39.716 

9:40:27.015 

9:36:20.201 

9:37:05.729 

Gedruckt: 09.08.2015 09:40:58 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

2. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:35:41 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 09:15 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 

201 
262 
219 
231 
215 
259 
234 
221 
210 
220 
203 
268 

Name 

Dennis Vesper 
Steve Richert 
Uwe Amm 
Tobias Esser 
Stefan Schneider 
Maik Schramm 
Stephan Pietschmann 
Klemens Schramm 
Stefanie Gombert 
Stefanie Geiger 
Andreas Gebhardt 
Tom Maier 

Fabrikat 

Nissan 100 NX G
Opel Astra GSI 1
Toyota Celica 
Opel Astra GSI 
Renault Clio 
Opel Kadett 
Ford Fiesta 
Opel Astra 
Daihatsu Charad
Toyota Starlet 
Renault Clio 
Opel Corsa 

Gesamtpunktzahl 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
6 

R1. Gesamtzeit 

4:06.736 

4:13.057 

4:13.797 
4:14.773 

4:19.384 

4:20.312 

R2. Gesamtzeit 

4:09.304 
4:10.552 

4:11.281 

4:28.055 

4:45.461 

1:24.175 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 12  gewertet: 12  nicht gewertet: 0 

Gedruckt: 09.08.2015 09:48:40 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Q2 

Am Kutschenberg 0,765 Km 



POLE POSITION

 11
201 Dennis Vesper  12

219 Uwe Amm
 13

215 Stefan Schneider

 24
234 Stephan Pietschmann  25

210 Stefanie Gombert

 36
203 Andreas Gebhardt

Gedruckt: 09.08.2015 09:49:58 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

3. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 13:10 



POLE POSITION

 11
262 Steve Richert  12

231 Tobias Esser
 13

259 Maik Schramm

 24
221 Klemens Schramm  25

220 Stefanie Geiger

 36
268 Tom Maier

Gedruckt: 09.08.2015 09:50:32 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

3. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 13:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
219 
201 
210 
203 
215 
234 

Name 
Uwe Amm 
Dennis Vesper 
Stefanie Gombert 
Andreas Gebhardt 
Stefan Schneider 
Stephan Pietschman

Bewerber 
ADAC Nordbayer

MSC Siegbachtal

Fabrikat 
Toyota Celica 
Nissan 100 NX GTI 
Daihatsu Charade 
Renault Clio 
Renault Clio 
Ford Fiesta 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Windsbach 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Hohenahr 
DEU/ Markleuthen 
D/ Thierstein 
DEU/ 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:26.765 
4:31.128 
4:41.073 
4:49.535 
5:01.115 
5:21.382 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

4.363 

Ø km/h 

61,942 

Beste Rundenzeit 

45.669 

km/h 

60,303 

Beste Runde von 

219 - Uwe Amm 

Gedruckt: 09.08.2015 13:55:52 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Horst Seidel 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

3. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:50:15 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 13:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(219) Uwe Amm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(201) Dennis Vesper 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(210) Stefanie Gombert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(203) Andreas Gebhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(215) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(234) Stephan Pietschmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

47.034 

46.390 

45.873 

45.851 

45.669 

46.885 

46.267 

46.919 

46.352 

47.240 

47.965 

47.124 

48.845 

49.533 

48.923 

49.236 

51.951 

51.206 

47.806 

48.218 

51.414 

51.033 

50.941 

49.971 

50.227 

52.214 

52.411 

59.021 

58.689 

57.226 

Diff. 

+1.365 

+0.721 

+0.204 

+0.182 

+0.618 

+0.652 

+0.085 

+0.973 

+0.841 

+1.721 

+2.409 

+1.799 

+1.430 

+4.145 

+3.400 

+0.412 

+1.443 

+1.062 

+0.970 

+0.256 

+0.197 

+6.807 

+6.475 

+5.012 

Tageszeit 

13:50:51.342 

13:51:38.376 

13:52:24.766 

13:53:10.639 

13:53:56.490 

13:54:42.159 

13:50:52.859 

13:51:39.744 

13:52:26.011 

13:53:12.930 

13:53:59.282 

13:54:46.522 

13:50:54.077 

13:51:42.042 

13:52:29.166 

13:53:18.011 

13:54:07.544 

13:54:56.467 

13:50:56.512 

13:51:45.748 

13:52:37.699 

13:53:28.905 

13:54:16.711 

13:55:04.929 

13:51:02.923 

13:51:54.337 

13:52:45.370 

13:53:36.311 

13:54:26.282 

13:55:16.509 

13:50:57.215 

13:51:49.429 

13:52:41.840 

13:53:40.861 

13:54:39.550 

13:55:36.776 

Gedruckt: 09.08.2015 13:56:07 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

3. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:50:15 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 13:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
231 
262 
259 
220 
221 

268 

Name 
Tobias Esser 
Steve Richert 
Maik Schramm 
Stefanie Geiger 
Klemens Schramm 

Tom Maier 

Bewerber 

AMC Kunzelsau 

Fabrikat 
Opel Astra GSI 
Opel Astra GSI 16V 
Opel Kadett 
Toyota Starlet 
Opel Astra 

Opel Corsa 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Steinau a.d.Straße
DEU/ Pennewitz 
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Tapfheim 
DEU/ Wolfsberg 

DEU/ Schwäbisch Hall 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:23.810 
4:24.473 
4:25.206 
4:36.324 
4:37.000 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

0.663 

Ø km/h 

62,636 

Beste Rundenzeit 

43.872 

km/h 

62,774 

Beste Runde von 

259 - Maik Schramm 

Gedruckt: 09.08.2015 14:02:53 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Horst Seidel 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

3. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:57:57 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 13:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(231) Tobias Esser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(262) Steve Richert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(259) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(220) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(221) Klemens Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

45.705 

45.422 

46.013 

45.944 

46.177 

44.987 

46.676 

45.337 

45.723 

45.635 

45.479 

45.074 

45.813 

45.904 

43.872 

49.267 

48.009 

48.042 

47.268 

46.314 

48.232 

48.845 

47.505 

47.428 

45.927 

Diff. 

+0.283 

+0.591 

+0.522 

+0.755 

+1.689 

+0.350 

+0.736 

+0.648 

+1.607 

+1.202 

+1.941 

+2.032 

+2.953 

+1.695 

+1.728 

+0.954 

+2.305 

+2.918 

+1.578 

+1.501 

Tageszeit 

13:58:32.308 

13:59:18.013 

14:00:03.435 

14:00:49.448 

14:01:35.392 

14:02:21.569 

13:58:33.874 

13:59:18.861 

14:00:05.537 

14:00:50.874 

14:01:36.597 

14:02:22.232 

13:58:36.823 

13:59:22.302 

14:00:07.376 

14:00:53.189 

14:01:39.093 

14:02:22.965 

13:58:35.183 

13:59:24.450 

14:00:12.459 

14:01:00.501 

14:01:47.769 

14:02:34.083 

13:58:36.822 

13:59:25.054 

14:00:13.899 

14:01:01.404 

14:01:48.832 

14:02:34.759 

Gedruckt: 09.08.2015 14:03:09 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

3. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:57:57 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 13:15 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 11) 
12 

Nr. 

219 
201 
262 
231 
259 
215 
221 
210 
203 
220 
234 

268 

Name 

Uwe Amm 
Dennis Vesper 
Steve Richert 
Tobias Esser 
Maik Schramm 
Stefan Schneider 
Klemens Schramm 
Stefanie Gombert 
Andreas Gebhardt 
Stefanie Geiger 
Stephan Pietschmann 

Tom Maier 

Fabrikat 

Toyota Celica 
Nissan 100 NX GTI 
Opel Astra GSI 16V 
Opel Astra GSI 
Opel Kadett 
Renault Clio 
Opel Astra 
Daihatsu Charade 
Renault Clio 
Toyota Starlet 
Ford Fiesta 

Opel Corsa 

Gesamtpunktzahl 

2 
2 
3 
3 
5 
7 
7 
8 
8 
9 

10 

21 

R1.  

-- 
1 
2 
3 
-- 
-- 
-- 
5 
4 
-- 
-- 

15 

R2.  

1 
-- 
-- 
-- 
2 
4 
3 
-- 
-- 
5 
6 

-- 

R3.  

-- 
1 
-- 
2 
3 
-- 
-- 
5 
6 
-- 
4 

-- 

R4.  

2 
-- 
1 
-- 
-- 
3 
4 
-- 
-- 
5 
-- 

6 

R5.  

1 
2 
-- 
-- 
-- 
5 
-- 
3 
4 
-- 
6 

-- 

R6.  

-- 
-- 
2 
1 
3 
-- 
5 
-- 
-- 
4 
-- 

15 

Bemerkungen 
Gestartet: 11  gewertet: 12  nicht gewertet: 1 
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56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Tageswertung Startaufstellung 

Am Kutschenberg 0,765 Km 



Pos. 

Klasse 2A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Klasse 2B 
1 
2 
3 

Nr. 

219 
201 
231 
215 
221 
210 
203 
220 
234 

262 
259 
268 

Name 

Uwe Amm 
Dennis Vesper 
Tobias Esser 
Stefan Schneider 
Klemens Schramm 
Stefanie Gombert 
Andreas Gebhardt 
Stefanie Geiger 
Stephan Pietschmann 

Steve Richert 
Maik Schramm 
Tom Maier 

Fabrikat 

Toyota Celica 
Nissan 100 NX GTI 
Opel Astra GSI 
Renault Clio 
Opel Astra 
Daihatsu Charade 
Renault Clio 
Toyota Starlet 
Ford Fiesta 

Opel Astra GSI 16V 
Opel Kadett 
Opel Corsa 

Gesamtpunktzahl 

4 
4 
6 

12 
12 
13 
14 
14 
16 

5 
8 

36 

M1.  

1 
1 
3 
4 
3 
5 
4 
5 
6 

2 
2 

15 

M2.  

2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
5 
4 

1 
3 
6 

M3.  

1 
2 
1 
5 
5 
3 
4 
4 
6 

2 
3 

15 

Bemerkungen 
Gestartet: 11  gewertet: 12  nicht gewertet: 1 
#268 nicht klassifiziert 

Gedruckt: 09.08.2015 14:09:31 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Prädikatswertung 

Am Kutschenberg 0,765 Km 



POLE POSITION

 11
219 Uwe Amm  12

201 Dennis Vesper
 13

262 Steve Richert

 24
231 Tobias Esser  25

259 Maik Schramm

 36
215 Stefan Schneider  37

221 Klemens Schramm
 38

210 Stefanie Gombert

 49
203 Andreas Gebhardt  410

220 Stefanie Geiger
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56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
219 
231 
201 
259 
215 
210 
203 
221 
220 
262 

Name 
Uwe Amm 
Tobias Esser 
Dennis Vesper 
Maik Schramm 
Stefan Schneider 
Stefanie Gombert 
Andreas Gebhardt 
Klemens Schramm 
Stefanie Geiger 
Steve Richert 

Bewerber 
ADAC Nordba

MSC Siegbach

Fabrikat 
Toyota Celica 
Opel Astra GSI 
Nissan 100 NX GTI 
Opel Kadett 
Renault Clio 
Daihatsu Charade 
Renault Clio 
Opel Astra 
Toyota Starlet 
Opel Astra GSI 16V 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Windsbach 
DEU/ Steinau a.d.Straß
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Wolfsberg 
D/ Thierstein 
DEU/ Hohenahr 
DEU/ Markleuthen 
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Tapfheim 
DEU/ Pennewitz 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
5 

Gesamtzeit 
5:44.178 
5:44.769 
5:45.668 
5:49.155 
5:54.656 
5:56.122 
6:02.845 
6:07.750 
6:16.283 
3:33.737 

Beste Zeit 
43.393 
43.759 
43.553 
43.915 
44.075 
44.444 
45.147 
45.022 
46.801 
43.989 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 10  gewertet: 10  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

0.591 

Ø km/h 

64,013 

Beste Rundenzeit 

43.393 

km/h 

63,466 

Beste Runde von 

219 - Uwe Amm 
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56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:49:23 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 14:30 



Runde 

5 

6 

7 

8 

(221) Klemens Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(220) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(262) Steve Richert 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

46.251 

45.954 

45.147 

46.220 

48.486 

45.022 

45.393 

48.239 

45.864 

46.030 

47.486 

48.081 

48.549 

48.512 

47.410 

48.294 

47.503 

46.801 

44.321 

44.491 

43.989 

44.932 

Diff. 

+1.104 

+0.807 

+1.073 

+3.464 

+0.371 

+3.217 

+0.842 

+1.008 

+2.464 

+1.280 

+1.748 

+1.711 

+0.609 

+1.493 

+0.702 

+0.332 

+0.502 

+0.943 

Tageszeit 

15:53:08.713 

15:53:54.667 

15:54:39.814 

15:55:26.034 

15:50:04.419 

15:50:52.905 

15:51:37.927 

15:52:23.320 

15:53:11.559 

15:53:57.423 

15:54:43.453 

15:55:30.939 

15:50:04.322 

15:50:52.403 

15:51:40.952 

15:52:29.464 

15:53:16.874 

15:54:05.168 

15:54:52.671 

15:55:39.472 

15:49:59.193 

15:50:43.514 

15:51:28.005 

15:52:11.994 

15:52:56.926 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(219) Uwe Amm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(231) Tobias Esser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(201) Dennis Vesper 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(259) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(215) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(210) Stefanie Gombert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(203) Andreas Gebhardt 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

43.393 

44.020 

44.497 

44.314 

44.427 

46.087 

44.345 

43.921 

44.171 

44.353 

43.759 

43.848 

46.175 

44.020 

44.292 

43.553 

44.293 

44.043 

43.962 

45.709 

44.346 

44.767 

43.915 

44.556 

44.588 

44.632 

45.459 

44.423 

45.253 

44.493 

44.122 

44.075 

46.554 

46.231 

45.995 

45.274 

44.548 

44.444 

45.758 

47.153 

44.768 

45.053 

46.986 

46.248 

45.979 

Diff. 

+0.627 

+1.104 

+0.921 

+1.034 

+2.694 

+0.952 

+0.162 

+0.412 

+0.594 

+0.089 

+2.416 

+0.261 

+0.739 

+0.740 

+0.490 

+0.409 

+2.156 

+0.793 

+0.852 

+0.641 

+0.673 

+0.717 

+1.544 

+0.508 

+1.178 

+0.418 

+0.047 

+2.479 

+2.156 

+1.920 

+0.830 

+0.104 

+1.314 

+2.709 

+0.324 

+0.609 

+1.839 

+1.101 

+0.832 

Tageszeit 

15:49:56.284 

15:50:39.677 

15:51:23.697 

15:52:08.194 

15:52:52.508 

15:53:36.935 

15:54:23.022 

15:55:07.367 

15:49:57.711 

15:50:41.632 

15:51:25.803 

15:52:10.156 

15:52:53.915 

15:53:37.763 

15:54:23.938 

15:55:07.958 

15:49:58.659 

15:50:42.951 

15:51:26.504 

15:52:10.797 

15:52:54.840 

15:53:38.802 

15:54:24.511 

15:55:08.857 

15:50:00.004 

15:50:44.771 

15:51:28.686 

15:52:13.242 

15:52:57.830 

15:53:42.462 

15:54:27.921 

15:55:12.344 

15:50:01.122 

15:50:46.375 

15:51:30.868 

15:52:14.990 

15:52:59.065 

15:53:45.619 

15:54:31.850 

15:55:17.845 

15:50:02.313 

15:50:47.587 

15:51:32.135 

15:52:16.579 

15:53:02.337 

15:53:49.490 

15:54:34.258 

15:55:19.311 

15:50:03.249 

15:50:50.235 

15:51:36.483 

15:52:22.462 

Gedruckt: 09.08.2015 15:56:26 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:49:23 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 12) 

Nr. 
219 
231 
201 
259 
215 
210 
203 
221 
220 
262 
234 

268 

Name 
Uwe Amm 
Tobias Esser 
Dennis Vesper 
Maik Schramm 
Stefan Schneider 
Stefanie Gombert 
Andreas Gebhardt 
Klemens Schramm 
Stefanie Geiger 
Steve Richert 
Stephan Pietschmann 

Tom Maier 

Bewerber 
ADAC Nordbayern 

MSC Siegbachtal 

AMC Kunzelsau 

Fabrikat 
Toyota Celica 
Opel Astra GSI 
Nissan 100 NX GTI 
Opel Kadett 
Renault Clio 
Daihatsu Charade 
Renault Clio 
Opel Astra 
Toyota Starlet 
Opel Astra GSI 16V 
Ford Fiesta 

Opel Corsa 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Windsbach 
DEU/ Steinau a.d.Straß
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Wolfsberg 
D/ Thierstein 
DEU/ Hohenahr 
DEU/ Markleuthen 
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Tapfheim 
DEU/ Pennewitz 
DEU/ 

DEU/ Schwäbisch Hall 

Lizenz 
NB1122886 
NA1047885 
NB1095567 
400157 
NB1169245 
NB1165460 
NB1140768 
NB1169193 
NB1162885 
NB1136622 
400143 

NB1152990 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 12  gewertet: 11  nicht gewertet: 1 

Vorsprung 

0.591 

Ø km/h 

64,013 

Beste Rundenzeit 

43.393 

km/h 

63,466 

Beste Runde von 

219 - Uwe Amm 
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56. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A & 2B 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:49:23 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

09.08.2015 14:30 
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